PEUGEOT - ENERGYBAND-160ASP - Scie à Ruban avec Aspiration Intégrée - Hauteur de coupe
160 mm 230V 750W
La scie à ruban 160ASP équipée d'une aspiration intégrée, est un outil de délignage efficace et permet de
récupérer jusqu'à 94% des sciures. Elle vient compléter la gamme ASP PEUGEOT.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132069
Points de fidélité offerts : 650
Prix : 789.90€ TTC 649.90€ TTC
Offre valable du 16/11/2023 au 31/12/2024
PEUGEOT - Scie à ruban ENERGYBand 160LDB
Scie à ruban ENERGYBAND-160ASP | Peugeot-Outillage
La 160ASP est une machine qui comblera ceux à la recherche d'une scie à ruban d'atelier de taille moyenne,
et capable de répondre à la majorité des travaux au ruban grâce à son équipement, y compris la coupe
circulaire !
Montée sur piétement à roulettes, équipée d'un système d'aspiration intégré, et avec sa table extensible
télescopique pour passer de grandes largeurs de bois, elle concurrence largement toutes les autres scies de
sa catégorie.
Les "plus" produit : Système d'aspiration intégré avec turbine jumelée au moteur, permettant jusqu'à 94%
de récupération des poussières et sciures Hauteur de passage réglable jusqu'à 160 mm, par crémaillère Col de
cygne 305 mm Table en fonte d'aluminium XXL, télescopique, inclinable à 45° pour les découpes en biseau,
avec extension à serrage rapide (ouverte 600 x 400 mm) Moteur asynchrone silencieux avec transmission par
courroie Guidage supérieur et inférieur par roulement Porte de machine sécurisée avec interrupteur
d'ouverture empêchant le démarrage accidentel lors du changement de lame Système de tension de la la lame
par volant moleté Piétement équipé pour fixation au sol, avec 2 roues de transport Présentation vidéo de la
machine :
Équipement fourni avec la machine : Guide de coupe circulaire Un ruban 12,7 mm Piétement à roulettes
Lampe LED magnétique orientable Support magnétique pour masque à poussière Guide parallèle de coupe
Guide d'onglet Kit de protection Peugeot complet : 1 paire de lunettes de protection, 1 paire de bouchons
pour protection des oreilles, 1 masque anti-poussières
SPECIFICITES TECHNIQUES
Puissance
750 W Diamètre des volants 305 mm Hauteur de coupe maximum 160 mm Col de cygne 305 mm Longueur
de lame 2240 mm Vitesse d'avance 12 mètres / seconde Type de table Aluminium Type de construction
Mécano-soudé Dimension table 600 x 400 mm Inclinaison de la table 45° Largeur de lame de 6 à 20 mm
Niveau sonore LWA 90,4 dB Niveau de bruit LpA 77,4 dB Dimensions de la machine (L x l x h) 1600 x 670
x 570 mm Poids 60 Kg Colisage 1100 x 500 x 400 mm
Lien vers la fiche du produit